1

伊犁公路事业发展中心

车

辆

维

修

合

同

2

车辆维修合同

甲方：伊犁公路事业发展中心伊宁养护所

乙方：伊犁鑫泽源工程机械维修有限公司

依照《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、行政

法规、遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方就车

辆维修情况协商一致，订立本合同。具体事项如下：

一、 维修地点： 伊宁市福田街 2 号中嘉·佰汇汽配城

一期 B1 号楼 124-1 号

维修部位：路日常养护：常林平地机更换高速启

动马达、电路检修。 斯特林：维修输送带刮料板 8 片、输

送带驱动轴一个、驱动齿轮一付、雨刮片 5 付、液压油 2 桶。

二、质量标准

按有关技术标准执行，确保所修部分正常工作，若甲方

指定代理人在车辆维修期间发现车辆使用配件以次充好不

符合有关技术标准，甲方将有权解除合同。

三、验收方式

乙方派人会同甲方指定代理人试机验收。验收合格后甲

方指定代理人向乙方签署验收单。

四、维修费用

乙方收取维修人工、配件材料款、税金等共计 4450

元（人民币），大写：肆仟肆佰伍拾元 。具体见双方盖章

确认的已标价维修清单。

3

五、违约责任

乙方在签订本合同后3日内完成车辆维修，乙方延期完

成维修工作，每延误一日应按日承担 100 元（人民币）

违约金，延误达 5 日，甲方即可解除合同。

已修复车辆未交付甲方之前，乙方负责车辆的安全保护

工作，保护期间发生损坏、丢失，乙方自费负责修复或赔偿。

车辆修复完成时，乙方负责对车辆进行全面清理工作。

凡乙方未能完成合同、规范规定的内容，造成甲方损失

的，乙方负责赔偿甲方的有关损失。

甲方延期付款应承担延期付款利息。

六、付款方式

甲方在车辆修复完成后，由甲方代理人进行验收，验收

合格后签署验收单，乙方凭甲方代理人签署的验收单、已标

价维修清单及正规发票向甲方申请支付维修款，甲方收到以

上付款凭证后20日内支付维修款。

乙方指定收款开户行：农行伊宁东城支行

账 户：30101201040008411

行 号：103898010123

七、维修工期

由 2025 年 2 月 22 日起至 2025 年 2 月

25 日前完工。

八、保修期限

自甲方验收合格之日起算，乙方所修部位保修 6 个月。

九、其它事宜

4

1、车辆维修如遇特殊情况或不可抗力造成不能维修时，

工期可顺延。

2、此车辆维修使用配件或油品需使用其他品牌时，经

甲方认定后方可使用。若所修部位在保修期间出现故障乙方

修理工必须在24小时内到达现场维修。

3、若乙方或甲方违约，没有按合同执行的，履行合同

过程中发生争议，首先本着友好态度协商解决，若经协商仍

不能解决，应向甲方所在地人民法院起诉。本合同签订地为

甲方所在地。

4、其它未尽事宜由双方协商解决。

5、合同一式贰份，双方签字并盖章后生效，各持壹份，

其余送相关部门备案，并具有同等法律效力。

6、乙方在履行合同中发生的工伤，工亡及对第三人的

民事侵权赔偿责任全部由乙方承担。乙方应自费按规定设置

警示标示和安全防护设施，如乙方设置有瑕疵所产生的民事

侵权赔偿责任全部由乙方承担。

7、乙方在签订合同前应提供其可履行本合同的资质文

件。

8：甲方指定： 赵生健 身份证号： 654101197909220514

电话：13909990222 为甲方的委托代理人。

乙方指定： 茆志军 身份证号： 340123199107087695

电话： 13515656808 为乙方的委托代理人。

双方指定的代理人在履行本合同的过程中签署的履行

http://www.jianshe99.com/web/fagui/

5

文件双方都各自予以认可。

9、双方对机械的交接以双方指定代理人签署的交接单

为准。

（本页以下无正文，为签署内容）

甲方单位： 乙方单位：

法定代表人： 法定代表人：

联系电话： 联系电话：

年 月 日